ПРИКАЗ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ НА ИНФОРМАЦИОННОМ САЙТЕ МБДОУ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

 УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЗВЕЗДОЧКА» П. ШКОЛЬНОЕ»

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КОПИЯ ПРИКАЗА

п. Школьное

Об отчислении детей в МБДОУ

«Детский сад «Звездочка» п. Школьное»

В соответствии с заявлениями родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из группы общеразвивающей (комбинированной) направленности

следующих детей:

№
Название группы, ее

направленность

Количество

воспитанников

Дата отчисления,

№ приказа

1 Средняя группа №3 «Ромашка»,

общеразвивающей

направленности

1 02.12.2022 № 78

2. Воспитателям групп, исключить данных детей из списочного состава групп.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   _________________    Н. Г. Ткач

		2022-12-05T12:39:50+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД "ЗВЕЗДОЧКА" П. ШКОЛЬНОЕ" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью